UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /GM-STNMT  Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

V/v tổ chức Hội thảo tham vấn nhiệm vụ

Xây dựng chương trình quản lý chất thải và kiểm soát các nguồn

gây ô nhiễm môi trường từ đất liền và các hoạt động trên biển

tại vùng bờ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh giao; Sở Tài nguyên và Môi trường tổ

chức Hội thảo tham vấn nhiệm vụ “Xây dựng chương trình quản lý chất thải

và kiểm soát các nguồn gây ô nhiễm môi trường từ đất liền và các hoạt động

trên biển tại vùng bờ tỉnh Quảng Ngãi”, với các nội dung sau:

1. Thành phần

- Ông Nguyễn Quốc Tân – Phó Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Đại diện các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Văn hóa – Thể thao và Du lịch;

Công Thương; Xây dựng; Giao thông vận tải;

- Đại diện Ban Quản lý KKT Dung Quất và các Khu công nghiệp tỉnh;

- Đại diện Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Đại diện Chi cục Thủy sản;

- Đại diện Ban Quản lý các cảng cá tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện: Bình

Sơn, Mộ Đức, Sơn Tịnh, Lý Sơn; thị xã Đức Phổ và TP. Quảng Ngãi;

- Đại diện Trung tâm Kỹ thuật Quan trắc Môi trường Dung Quất;

- Đại diện Lãnh đạo: Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi; Công ty TNHH

MTV Đầu tư, xây dựng và Kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi; Công ty CP Môi

trường Đô thị Quảng Ngãi; Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ môi

trường MD; Công ty CP Cơ - Điện - Môi trường Lilama; Công ty CP Thương

mại - Xây dựng Đa Lộc;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường: Phòng Khoáng

sản và Tài nguyên nước; Phòng Biển và Hải đảo; Chi cục Bảo vệ môi trường;

Trung tâm Trắc địa và Quan trắc môi trường.

- Đơn vị tư vấn: Công ty Cổ phần Dịch vụ Tư vấn Môi trường Hải Âu.

2. Thời gian: Một ngày, bắt đầu vào lúc 07h30 phút, ngày 12/12/2023

(Thứ 3).

3. Địa điểm: Khách sạn Trung tâm, số 01 Lê Lợi, TP. Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

Đề nghị Công ty Cổ phần Dịch vụ Tư vấn Môi trường Hải Âu chuẩn bị tài

liệu và báo cáo tại Hội thảo tham vấn.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành

phần để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Q.GĐ, PGĐ Sở (đ/c Tân);

- Lưu: VT, P.BHĐ (Vi).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2023-12-05T14:33:16+0700

		2023-12-05T14:59:41+0700

		2023-12-05T14:59:17+0700

		2023-12-05T14:59:17+0700

		2023-12-05T14:59:17+0700